
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和５ー６年度　今治道路土壌調査業務
松山河川国道事務所
令和5年12月2日から令和6年8月30日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年12月1日

（株）四電技術コンサルタン
ト 松山支店
愛媛県松山市南高井町１２７
９－２

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

19,382,000 16,302,000 84.11

令和５年度　桑野道路・福井道路環境調査（そ
の２）業務
徳島河川国道事務所
令和5年12月5日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年12月4日
（株）ウエスコ 徳島事務所
徳島県徳島市東大工町１－９
－１

4260001000622
指名競争入札（総合
評価）

18,293,000 14,553,000 79.56

令和５年度　旧吉野川（大津箇所）事業損失事
後調査業務
徳島河川国道事務所
令和5年12月6日から令和6年3月25日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年12月5日
（株）補償実務
徳島県徳島市昭和町２－７４

9480001002096 指名競争入札 14,377,000 12,320,000 85.69

令和５年度　追上歩道事業損失事後調査業務
香川河川国道事務所
令和5年12月6日から令和6年3月15日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年12月5日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735 指名競争入札 4,081,000 3,520,000 86.25

令和５ー６年度　佐賀大方道路（芝地区中）用
地調査等業務
中村河川国道事務所
令和5年12月6日から令和6年8月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年12月5日

（株）ハウジング総合コンサ
ルタント
高知県高知市南久保１６－１
７

3490001002530 指名競争入札 31,251,000 26,620,000 85.18

令和５ー６年度　山鳥坂ダム猛禽類調査業務
山鳥坂ダム工事事務所
令和5年12月5日から令和6年11月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和5年12月4日

（株）四電技術コンサルタン
ト 松山支店
愛媛県松山市南高井町１２７
９－２

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

44,858,000 40,370,000 90.00

令和５ー６年度　加賀須野堤防用地調査等業務
徳島河川国道事務所
令和5年12月6日から令和6年8月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年12月5日

（株）ハウジング総合コンサ
ルタント
高知県高知市南久保１６－１
７

3490001002530
指名競争入札（総合
評価）

39,842,000 31,372,000 78.74

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５年度　四国横断道構造物設計（その２）
業務
徳島河川国道事務所
令和5年12月7日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年12月6日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

51,546,000 41,019,000 79.58

令和５ー６年度　渡川水系流量観測（下流）業
務
中村河川国道事務所
令和5年12月5日から令和7年1月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年12月4日
（有）アイコンサルタント
高知県四万十市佐田２３９０

2490002008222 指名競争入札 34,001,000 31,900,000 93.82

令和５ー６年度　佐賀大方道路（芝地区西）用
地調査等業務
中村河川国道事務所
令和5年12月9日から令和6年8月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年12月8日

（株）エイト日本技術開発 高
知支店
高知県高知市一宮南町１－８
－３６

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

41,613,000 32,923,000 79.12

令和５年度　四国横断自動車道（津田地区）費
用負担算定業務
徳島河川国道事務所
令和5年12月14日から令和6年3月15日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年12月13日
（株）四門 香川営業所
香川県丸亀市飯山町東坂元３
５８０－１２０

7010001018827 指名競争入札 8,437,000 6,622,000 78.49

令和５ー６年度　山鳥坂ダム奥の山残土処理場
北用地調査等業務
山鳥坂ダム工事事務所
令和5年12月15日から令和6年9月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和5年12月14日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345 指名競争入札 35,948,000 31,636,000 88.00

令和５ー６年度　川之江三島ＢＰ（山田井南地
区）用地調査等業務
松山河川国道事務所
令和5年12月20日から令和6年8月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年12月19日

（株）荒谷建設コンサルタン
ト 四国支社
愛媛県松山市余戸中２－１－
２

3240001000641
指名競争入札（総合
評価）

21,945,000 17,325,000 78.95

令和５ー６年度　杉王高架橋修正設計業務
徳島河川国道事務所
令和5年12月20日から令和6年6月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年12月19日
国際航業（株） 徳島営業所
徳島県徳島市川内町金岡４０
－３

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

24,904,000 19,822,000 79.59



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５ー６年度　山鳥坂ダム奥の山残土処理場
西用地調査等業務
山鳥坂ダム工事事務所
令和5年12月21日から令和6年9月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和5年12月20日

（株）ハウジング総合コンサ
ルタント
高知県高知市南久保１６－１
７

3490001002530 指名競争入札 31,790,000 27,236,000 85.67

令和５ー６年度　四万十川上流流量観測業務
中村河川国道事務所
令和5年12月22日から令和7年1月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年12月21日
（株）ワタリコンサルタント
高知県四万十市右山元町３－
３－１２－７

6490001004887 指名競争入札 30,756,000 28,600,000 92.99

令和５ー６年度　香川管内改築事業修正設計業
務
香川河川国道事務所
令和5年12月28日から令和6年9月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年12月27日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158 指名競争入札 33,000,000 29,150,000 88.33

令和５ー６年度　大内白鳥ＢＰ修正設計業務
香川河川国道事務所
令和5年12月28日から令和6年9月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年12月27日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158 指名競争入札 22,990,000 19,800,000 86.12

令和５ー６年度　渡川水系水質採水分析業務
中村河川国道事務所
令和5年12月19日から令和7年1月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年12月18日
（株）東洋技研
高知県高知市大津乙１９０２
－４

1490001001600
指名競争入札（総合
評価）

25,575,000 20,757,000 81.16

令和５ー６年度　佐賀大方道路（芝地区東）用
地調査等業務
中村河川国道事務所
令和5年12月19日から令和6年8月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年12月18日

（株）エイト日本技術開発 高
知支店
高知県高知市一宮南町１－８
－３６

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

26,191,000 20,746,000 79.21


